
Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info@gridservices.cz
I www.gridservices.cz
IČ: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:
Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165
26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923
Kód banky: 0300

HaskoningDHV Czech 
Republic, spol. s r.o.
Sokolovská 100/94
18600 Praha

datum
12.09.2019

vyřizuje
Pavel Gabriel

naše značka
5001990854

Věc:
VRÁCENÍ  ŽÁDOSTI - Modernizace silnice II/324 Staré Hradiště - Hrobice

K.ú. - p.č.: Hrobice , Staré Hradiště , Brozany nad Labem , Pardubice , Srch , Němčice nad Labem , Trnová , 
Ohrazenice , Čeperka

Stavebník: Pardubický kraj , Komenského náměstí 125 , 53002 Pardubice

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim (ÚR+SP)

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

  
VÁMI PŘEDLOŽENOU ŽÁDOST NELZE PRO ÚČELY STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ PROZATÍM ODSOUHLASIT. 
 
ODŮVODNĚNÍ: 
---------------- 
 
Při posuzování stavby pro stupeň stavební řízení požadujeme, aby v předložené situaci z projektové dokumentace 
navrhované stavby byla zakreslena poloha stávajících plynárenských zařízení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb. Tato situace bude předložena k novému posouzení a vyjádření. 
 
 
K novému posouzení využijte "Žádost o vydání stanoviska" na adrese:   
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko 
 
Informace o možnosti poskytnutí polohy stávajících plynárenských zařízení ve správě GasNet, s.r.o. v digitální 
podobě získáte na adrese: 
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001990854 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Pavel Gabriel
Vedoucí zpracování ext. požadavků-Čechy
Oddělení zpracování ext. požadavků-Čechy
+420495563464
pavel.gabriel@innogy.com

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001990854 ze dne 12.09.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Pardubický kraj , Komenského náměstí 125 , 53002 Pardubice. K.ú.: Hrobice , Staré Hradiště , Brozany nad Labem , Pardubice , Srch , Němčice nad Labem , Trnová , 
Ohrazenice , Čeperka.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001990854 ze dne 12.09.2019.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Pardubický kraj , Komenského náměstí 125 , 53002 Pardubice. K.ú.: Hrobice , Staré Hradiště , Brozany nad Labem , Pardubice , Srch , Němčice nad Labem , Trnová , Ohrazenice , Čeperka.


	form[0]: 
		2019-09-12T09:49:17+0200
	ADOBE LC





